
 

 

 

 

Değerli Üyelerimiz; 

Bilindiği üzere ülkemizde bir süredir ana sanayinde yerli girdi kullanılması teşvik edilmeye 

başlanmıştır. Bu bağlamda Manisa Organize Sanayi Bölgesi’nde bulunan TAFE Traktör firması da 

ürettiği traktörlerdeki yerli girdi oranını arttırarak %50 yerli girdi kullanmayı hedeflemektedir. Firma hali 

hazırda ağırlıklı olarak Hindistan dan ithal ettiği parçalarla Manisa da montaj faaliyetini 

gerçekleştirmektedir. Söz konusu firma ile geçtiğimiz hafta toplantı yapılarak ilçemizdeki makine 

kümelenmesi çalışmaları ve Turgutlu’muzun makine, metal işleme, ve otomotiv yan sanayi potansiyeli 

hakkında üretim ve satın almadan sorumlu direktörlerine bilgi aktarılmıştır. Toplantı neticesinde TAFE 

firması satın alma yetkililerinin Turgutlu Ticaret ve Sanayi odamızın organizasyonunda kendilerine 

tedarikçi olmak isteyen işletmelerimizi İki hafta içerisinde ziyaret etmesi kararı alınmıştır. Firma sadece 

parça üreticileri değil kuracakları yeni montaj hattı için gerekli özel imalat makine üreticileri ve 

yazılımcılar ile de görüşmek istemektedir. 

TAFE Traktör firmasına parça, makine ve yazılım tedarikçisi olmak isteyen üyelerimizin odamızla 

irtibata geçerek, isimlerini,  iştigal konularını ve varsa güncel internet sayfalarını yazdırmaları 

gerekmektedir. Firma yetkilileri ziyaretlerinde tedarikçi olabilecek uygun firmaları tespit edecekler ve 

uygun olmayanların da eksikliklerini bildirileceklerdir. Bu noktada yine odamızın organizasyonu ile 

tedarikçi olmak isteyen ancak kalite standartları ve belgelendirme gibi hususlardan dolayı eksiklikleri 

tespit edilen firmalarımıza teknik destek sağlanacaktır. Çalışmalarımızın başarılı olması halinde Turgutlu 

Makine Kümelenmesinin en önemli hedeflerinden biri olan uluslararası firmalara doğrudan tedarikçi olma 

hedefine yönelik önemli bir adım atılacaktır.  

 

Saygılarımla, 

 

İsmail ULCAY 

Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı 

6.Meslek Komitesi  Başkanı 

 

 

İletişim Bilgileri: 

 

İsmail ULCAY:                                             

Tel: 0532-2351728 

e-mail: bilgi@egereduktor.com 

 

Nevzat AVCI:  

 Genel Sekreter 

Tel: 0533-3958682 

e-mail: nevzat.avci@tutso.org.tr 
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